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Piknik rodzinny z okazji powitania lata w Golcowej

W niedzielę 16.06.2019r. na stadionie sportowym w Golcowej odbył się piknik rodzinny z okazji powitania lata
zorganizowany przez Zespół Szkół w Golcowej we  współpracy z  Wójtem Gminy Domaradz .

W dniu pikniku pogoda dopisała, toteż przybyły na niego licznie całe rodziny nie tylko  z naszej wsi, ale i z okolicznych
miejscowości. Imprezę otwarła o godz. 14.00 dyrektor Zespołu Szkół w Golcowej p. Maria Gacek witając wszystkich i
zachęcając  do wspólnego spędzenia czasu i korzystania bezpłatnie z atrakcji, które zostały przygotowane dla
wszystkich dzieci. Piknik rodzinny rozpoczęto częścią artystyczną w wykonaniu przedszkolaków z naszego przedszkola
oraz ich starszych kolegów ze szkoły. Dzieci zaprezentowały widowni swoje zdolności wokalne i taneczne. Zaśpiewały
kilkanaście piosenek o tematyce rodzinnej oraz przedstawiły w barwnych strojach kilka ciekawych  układów
tanecznych. Występy bardzo się podobały i młodzi artyści zebrali gromkie brawa. Po występach odbyły się konkursy,
w których wzięły udział całe rodziny oraz konkurencje sportowe. Dzieci zręcznie  i z powodzeniem wciągały rodziców
do wspólnej  zabawy.

Rodziny mogły skorzystać nieodpłatnie z licznych atrakcji. Bardzo dużą popularnością cieszyły się dmuchane
zjeżdżalnie, kule wodne, łódeczki wodne , wipeout oraz  bumper ball. W tych ostatnich „kulach” dzieci zagrały mecz
piłki nożnej. Uśmiechom z komicznych sytuacji nie było końca, a dobry nastrój potęgował „Szalony Hulio” zrzucając ze
swojego grzbietu wszystkich, którzy chcieli go ujeździć. Nad głowami wirowała kolorowa karuzela  pełna
uśmiechniętych dzieci, a z eurobungee dochodziły głosy zachwytu z oglądania świata z wysokości. Amatorzy jazdy
konnej mogli skorzystać z jazdy na koniach, która sprawiała im wiele radości.  Ponadto uczestnicy mogli zrobić sobie
zdjęcia w fotobudce. Ta nowość cieszyła się wielkim powodzeniem.  Na stadionie rozłożone były liczne stoiska, min.
plastyczne, historyczne z IPN-u, szachowe, rozwijające zdolności oraz kreatywność dzieci. Dzieci mogły pomalować
wielkie kartonowe zamki, rozegrać partię szachów z rodziną czy rozwijać logiczne myślenie w grach strategicznych
 udostępnionych  przez p. Macieja Rędziniaka z IPN-u w Rzeszowie. Nie można nie wspomnieć o obleganym przez
dzieci stoisku Powiatowej Komendy Policji w Brzozowie, która dostarczyła im niemało wrażeń. Przyszli policjanci i
policjantki mogli usiąść w radiowozie, zobaczyć sprzęt oraz włączyć syrenę. Razem z rodzicami wzięli udział w
konkursach organizowanych przez Policję i zdobyli ciekawe nagrody. Bardzo dużą atrakcją były także dwa wozy
strażackie należące do Straży Pożarnej w Domaradzu i Golcowej. Dzieci z wielkim zainteresowaniem i ciekawością
oglądały wyposażenie przeciwpożarowe, chętnie zakładały hełmy strażackie i pytały strażaków o ich pracę. Każdy w
tak bogatej ofercie mógł znaleźć coś dla siebie.

Panie z Rady Rodziców  przygotowały pyszne potrawy domowe,  którymi każdy mógł się delektować. Swojskie jadło
cieszyło się wielkim wzięciem, a domowe pierożki szły jak przysłowiowe bułeczki. Na osłodę i ochłodę żaru lejącego
się z nieba można było zjeść lody , gofry , watę cukrową i inne smakołyki.

Podczas pikniku wszyscy bawili się doskonale. W atmosferę zabawy wprowadził uczestników zespół muzyczny „The
Stringers”, który pięknymi melodiami i wykonaniem bawił wszystkich i przyciągał słuchaczy.

Dyrekcja Zespołu Szkół w Golcowej serdecznie dziękuje wszystkim,    którzy spędzili razem z nami to niedzielne
popołudnie oraz tym którzy przyczynili się do uświetnienia Pikniku Rodzinnego.

Szczególne podziękowania kierujemy do  Wójta Gminy Domaradz Pana Jana Kędry, Rady Rodziców, Nauczycieli i
Pracowników Zespołu Szkół w Golcowej oraz wszystkich Sponsorów, dzięki którym uśmiech gościł na twarzach
wszystkich obecnych.

Dziękujemy wszystkim Przyjaciołom naszej szkoły.!!
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